# Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura



.

Jl. Sentani-Depapre Gunung Merah Komplekks Kantor Bupati 99352 0967591540

ptsp.jayapurakab.go.id

# Surat Izin Pemulasa Pemer Jetah Kabh Jayapura / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan

No. SK: Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura

### Persyaratan

- 1. Surat Permohonan
- 2. Akte pendirian badan hukum
- 3. Sertifikat kompetensi
- 4. Foto copy KTP Pemohon
- 5. Foto copy NPWP
- 6. Foto copy IMB
- 7. Daftar Ahli penyelenggara jenasah
- 8. Daftar peralatan yang digunakan
- 9. Rekomendasi dari Instansi Terkait
- 10. Pas Foto ukuran 4x6 = 3 lembarlatar belakang biru

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

## Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura

Jl. Sentani-Depapre Gunung Merah Komplekks Kantor Bupati 99352 0967591540

ptsp.jayapurakab.go.id

Pemerintah Kab. Jayapura / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan



- 1. Mengajukan permohonan dan berkas persyaratan di loket pendaftaran
- 2. Pemeriksaan berkas persyaratan oleh petugas pendaftaran
- 3. Verifikasi berkas persyaratan oleh Kasi Pelayanan Perizinan Pendidikan, Kesehatan, Sosial dan Ketenagakerjaan
- 4. Peninjauan lokasi oleh Tim Teknis
- 5. Rekomendasi Tim Teknis menyetujui atau menolak permohonan izin
- nformasi pelayanan publik ini diambil dari sipon menpan go id pada Kamis. 18 lul 2024 pukul 09:18. Klik di sini untuk melihat halaman asli. 6. Penerbitan Surat Izin/Surat penolakan permohonan izin berdasarkan rekomendasi Tim Teknis
  - 7. Penerbitan Surat Izin Pemulasaran Jenasah

# Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura



Jl. Sentani-Depapre Gunung Merah Komplekks Kantor Bupati 99352 0967591540

ptsp.jayapurakab.go.id

## Waktu Penyelesaian

Pemerintah Kab. Jayapura / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan

14 Hari kerja

Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Surat Izin Pemulasaran Jenazah

## Pengaduan Layanan